
Ondermandaatbesluit Registratie Niet-Ingezetenen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Groningen;

 

gelet op artikel 3 van het Besluit mandaat Registratie Niet-Ingezetenen (RNI), vastgesteld door de

Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties op 27 november 2013;

BESLUIT:

Ondermandaat te verlenen, voor het nemen van besluiten krachtens artikel 2 van het Besluit mandaat

Registratie Niet-Ingezetenen ter uitvoering van het RNI Convenant Dienstverlening afgesloten tussen

de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en de gemeente Groningen, aan:

 

De medewerkers van de afdeling Burgerzaken die in het bezit zijn gesteld van een persoonlijk PKI-

overheidscertificaat en belast zijn met de werkzaamheden met betrekking tot de Registratie Niet-

Ingezetenen.

 

Aldus besloten in de collegevergadering van 18 juni 2019.

Burgemeester,

Peter den Oudsten

Gemeentesecretaris,

Diana Starmans

Nr. 161587

GEMEENTEBLAD 1 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Groningen

Gemeenteblad 2019 nr. 161587 1 juli 20191


